МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«ЦЕНТР

РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД «РОССИЯНКА»

ИНН 4025074210 КПП402501001
249034, Калужская область, город Обнинск, ул. Королева, 25

8-484-5838808; 8-484-3934747; 8-484-393102

ПРИКАЗ

от «13»  октября  2022                                                                               № 66

 «Об обследовании территории ДОУ

на предмет наличия мест пребывания и объектов,

 потенциально опасных для несовершеннолетних»

На основании письма Прокуратуры города Обнинска от 11.10.2022 №21-

152/2234-22-20290006, письма УОО от 11.10.2022 № 327

Приказываю:

1.  Обеспечить обследование территории ДОУ на предмет наличия мест

пребывания и объектов, потенциально опасных для несовершеннолетних;

(ответственный: завхоз Старовойтова С.В., охранник ЧОП Кривцов А.С.);

- разместить информацию на сайте ДОУ и на информационных стендах

«Антитеррор», «ГО и ЧС» с указанием контактного номера (включая номер

телефона прокуратуры города 8-910-526-36-81) для получения от населения

сведений о наличии указанных выше потенциально опасных для жизни и здоровья

несовершеннолетних объектов и мест пребывания (ответственный: старший

воспитатель Мошура А.А.)

 - Акт проведения обследования территории направить в Управление общего

образования не позднее 11.00 час. 14 октября (на эл. адрес: ekat_obninsk@mail.ru),

далее ежеквартально не позднее 01 числа (01 января, 01 апреля, 01 июля, 01 октября)

для предоставления отчета в Прокуратуру города (ответственный: завхоз

Старовойтова С.В.)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего:                           _____________                                        С.О. Федорова

С приказом ознакомлены:

Машура А.А._________________________

Старовойтова С.В._____________________

Исполнитель: _______Фёдорова С.О.

8-484-5838808

mailto:ekat_obninsk@mail.ru